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Orar generat:20/02/2026 aSc Orare

Organizimi i
administrimit social

E. Kodhel213A (Shk)

Organizimi i
administrimit social

E. Kodhel213A (Shk)

Politikat e mirëqenies
sociale

D. Titili001A (Shk)

Politikat e mirëqenies
sociale

D. Titili209A

Politikat e
mirëqenies

socialeD. Titili113A (Shk)

Logjike
V. Dolani209A

Logjike
V. Dolani209A

Sociologji Pune
M.Dojce / R.Gjoni206A Shk

Sociologji Pune
M.Dojce / R.Gjoni206A Shk

Gjuhë e Huaj 2
E.Ziu147 FE

Gjuhë e Huaj 2
E.Ziu147 FE

Gjuhë e Huaj 2
E.Ziu147 FE

Politikat
Ekonomike

J.Kocibelli142 FE

Politikat Ekonomike
J.Kocibelli147 FE

Politikat Ekonomike
J.Kocibelli147 FE

Organizimi i
administrimit social

E. Kodhel206A Shk

Organizimi i
administrimit social

E. Kodhel206A Shk

Teoritë e demokracisë
S.Dinellari206A Shk

Teoritë e demokracisë
S.Dinellari206A Shk

Logjike
V. Dolani206A Shk

Logjike
V. Dolani206A Shk

Logjike
F. Kodra008A (Shk)

Logjike
F. Kodra206A Shk

Teoritë e demokracisë
K. Bregu008A (Shk)

Teoritë e demokracisë
K. Bregu008A (Shk)

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Administrim dhe Politika Sociale - Viti 1
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Politikat sociale të BE-së
J.Jorgji403 B Inf

Politikat sociale të BE-së
J.Jorgji401 B Inf

Politikat sociale të BE-së
J.Jorgji103A Shk

Filozofi e se Drejtes
F. Kodra206A Shk

Filozofi e se Drejtes
F. Kodra008A (Shk)

Filozofi e se Drejtes
S.Dinellari206A Shk

Filozofi e se Drejtes
S.Dinellari206A Shk

Filozofi e se Drejtes
S.Dinellari206A Shk

Administrimi dhe drejtimi i
shërbimit social

V. Dolani209A

Administrimi dhe drejtimi
i shërbimit social

V. Dolani001A (Shk)

E Drejta Administrative
E.Dino001A (Shk)

E Drejta Administrative
E.Dino103A Shk

E Drejta Administrative
E.Dino103A Shk

Politikat sociale të BE-së
J.Jorgji103A Shk

Politikat sociale të BE-së
J.Jorgji001A (Shk)

Politikat sociale të BE-së
J.Jorgji008A (Shk)

Vlerësimi i programit
social

K. Bregu113A (Shk)

Vlerësimi i programit
social

K. Bregu103A Shk

Vlerësimi i programit
social

K. Bregu213A (Shk)

Vlerësimi i programit
social

K. Bregu103A Shk

E Drejta Administrative
E.Dino103A Shk

E Drejta Administrative
E.Dino001A (Shk)

E Drejta Administrative
E.Dino001A (Shk)

Administrimi dhe drejtimi i
shërbimit social

V. Dolani209A

Administrimi dhe drejtimi i
shërbimit social

V. Dolani213A (Shk)

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Administrim dhe Politika Sociale - Viti 2
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Etika dhe komunikimi në
administratën publike

E.Kalemaj206A Shk

Etika dhe komunikimi në
administratën publike

E.Kalemaj206A Shk

Idetë politike të Shekullit
XX

A.Matka103A Shk

Idetë politike të Shekullit
XX

A.Matka206A Shk

Idetë
politike të

Shekullit XXA.Matka113A (Shk)

Etika dhe komunikimi në
administratën publike

E.Kalemaj001A (Shk)

Etika dhe komunikimi në
administratën publike

E.Kalemaj206A Shk

Idetë politike të Shekullit
XX

A.Matka008A (Shk)

Idetë politike të Shekullit
XX

A.Matka008A (Shk)

Idetë politike të Shekullit
XX

A.Matka008A (Shk)

Analiza Krahasuese e
Politikave Sociale

J.Jorgji008A (Shk)

Analiza Krahasuese e
Politikave Sociale

J.Jorgji008A (Shk)

Analiza Krahasuese e
Politikave Sociale

J.Jorgji113A (Shk)

Etika dhe komunikimi në
administratën publike

E.Kalemaj113A (Shk)

Etika dhe komunikimi në
administratën publike

E.Kalemaj001A (Shk)

Etika dhe komunikimi në
administratën publike

E.Kalemaj213A (Shk)

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Administrim dhe Politika Sociale - Viti 3


